
Id: MIWGH-BXSXD-JNUXF-URYMW-RBKPW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXXIV/718/2010
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA

z dnia 14 października 2010 r.

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010 wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 1, nr 2 i nr 3 do uchwały niniejszej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Wituszyński



Id: MIWGH-BXSXD-JNUXF-URYMW-RBKPW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXIV/718/2010

Rady Miasta Nowego Sącza

z dnia 14 października 2010 r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów 
Dział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 163 890,00

Dochody bieżące 163 890,00
w tym:
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze (§ 0750)

14 700,00

Wpływy z usług (§ 0830) 71 140,00
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960) 8 000,00
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 33 502,00
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 2701) 36 548,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 000,00
Dochody bieżące 18 000,00
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 18 000,00
Razem: 181 890,00
Ogółem zwiększenie dochodów: 181 890,00

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Wituszyński



Id: MIWGH-BXSXD-JNUXF-URYMW-RBKPW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXIV/718/2010

Rady Miasta Nowego Sącza

z dnia 14 października 2010 r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków 
Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 443 890,00

80101 Szkoły podstawowe 179 835,00
Wydatki bieżące 179 835,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 179 835,00
w tym:
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 161 574,00 
-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 261,00 

80120 Licea ogólnokształcące 30 000,00
Wydatki bieżące 30 000,00
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 30 000,00

80130 Szkoły zawodowe 197 588,00
Wydatki bieżące 197 588,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 161 040,00
w tym:
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 110 000,00 
-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 51 040,00 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych (z Unii Europejskiej) 36 548,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 13 873,00
Wydatki bieżące 13 873,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 13 873,00
w tym:
-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 873,00 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 18 000,00
Wydatki bieżące 18 000,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 18 000,00
w tym:
-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 000,00 

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 594,00
Wydatki bieżące 4 594,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 4 594,00
w tym:
-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 594,00 
Razem: 443 890,00
Ogółem zwiększenie wydatków: 443 890,00



Id: MIWGH-BXSXD-JNUXF-URYMW-RBKPW. Podpisany Strona 2

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Wituszyński



Id: MIWGH-BXSXD-JNUXF-URYMW-RBKPW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXIV/718/2010

Rady Miasta Nowego Sącza

z dnia 14 października 2010 r.

Zmiany w załączniku nr 3 do Uchwały Budżetowej "Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków publicznych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków zagranicznych nie 
podlegających zwrotowi" 

Rok 2010
Lp. Dział Rozdział Nazwa programu Nazwa zadania

Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 36 548

80130 Szkoły zawodowe 36 548

26. Program "Uczenie się przez całe życie 
Leonardo da Vinci"

Specjalizacja w zawodzie gastronomicznym 
szansą na sukces na rynku 36 548

Razem: 36 548

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Wituszyński


